
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立崇明國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立忠孝國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安平國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立成功國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立大橋國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立歸仁國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

114306 臺南市立大灣高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1090392

1090242

1090667

1090326

1090280

1090136

1090366

1090195

1090012

1090992

1090084

1090551

1090099

1090301

1090055

1090002

1090326

1090586

1090245

1090189

1090113

1090027

1090180

1090005

1090096

1095125

1090395

1090259

1090002

1090030

1090199

1090052

1090047

1090061

1090173

1090491

1090272

1095209

1090581

1090271

姓名 姓名

丁○洋

方○毅

王○予

王○茵

王○尹

王○恩

王○鈞

王○涵

王○茗

王○彤

王○

石○智

何○恩

何○佑

余○賢

吳○錡

吳○昇

吳○澔

吳○宏

吳○靈

呂○伯

呂○傑

李○宸

李○勳

李○佑

李○祈

李○安

李○妤

李○宸

李○於

杜○涵

邢○君

阮○豐

卓○均

周○擇

林○唯

林○恩

林○湘

林○柔

林○晴

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立延平國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立安順國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立安順國中

臺南市立海佃國中

臺南市立永康國中

臺南市立和順國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立仁德國中

臺南市立安南國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立永康國中

臺南市立楠西國中

1090167

1090007

1090306

1095114

1090137

1090037

1090065

1090147

1090346

1090055

1090033

1090776

1090067

1090171

1090083

1090085

1090575

1090205

1090422

1090284

1090206

1090059

T1120148

1090475

1095099

1090153

1090152

1090319

1090114

1090034

1090575

1090145

1090198

1090152

1090126

1090473

1090125

1090017

1090467

1090030

林○萱

林○伃

林○鉦

林○淇

林○偵

林○澍

林○翔

林○楷

侯○翎

施○霈

施○岑

施○辰

施○勛

1

柳○恩

洪○承

洪○涵

洪○媛

洪○陽

洪○婕

紀○勳

胡○盛

孫○謙

孫○言

孫○柔

孫○雅

孫○

徐○紳

翁○宸

高○祈

高○襄

張○愉

張○翰

張○芸

張○柔

張○翔

張○蕙

莊○嶽

許○蕎

許○蓁

許○芸

155

112/07/11

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立歸仁國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立安南國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立大橋國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立安順國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立海佃國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立新興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市私立聖功女中附設國中

臺南市私立聖功女中附設國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

114306 臺南市立大灣高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1090114

1090317

1090224

1090861

1090125

1090455

1090183

1090214

1090025

1090183

1090083

1090092

1090367

1090308

1090180

1090410

1091104

1090620

1090363

1090350

1090140

1090103

1090210

1090110

1090011

1090155

1090128

1090160

1095062

1090069

1090212

1090679

1090563

1090139

1090117

1090182

1090931

1090556

1090239

1090116

姓名 姓名

許○翰

郭○綺

郭○姍

郭○妮

陳○禾

陳○惟

陳○芫

陳○通

陳○薇

陳○任

陳○翰

陳○廷

陳○喬

陳○升

陳○瑋

陳○菱

陳○昕

陳○秩

陳○哲

陳○晴

陳○忠

陳○杉

陳○伶

曾○紜

曾○宸

童○楷

黃○琦

黃○誠

黃○瑄

黃○祁

黃○筠

黃○婷

黃○程

黃○筑

楊○勳

楊○守

楊○妤

楊○媗

葉○欣

葉○岑

〔依姓名排序〕

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立永康國中

臺南市立永康國中

臺南市立大橋國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大橋國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市私立光華高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立海佃國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立六甲國中

臺南市立大橋國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

1090118

1090185

1090023

1090160

1090217

1090681

1090425

1090533

1090267

1090317

1090171

1090192

1090172

1090464

1090286

1090175

1090599

1090037

1090702

1090238

1090356

1090022

1090511

1090200

1090172

1090239

1091165

1090267

1090199

1090117

1090016

1090160

1090820

1090493

1090327

葉○鎬

葉○溱

廖○睿

廖○瑀

劉○綺

劉○陽

劉○翔

劉○誠

劉○

歐○瑀

蔡○禾

蔡○倢

蔡○穎

2

蔡○樺

蔡○甯

蔡○丞

鄭○烜

鄭○哲

鄭○彤

鄭○諭

鄭○承

鄭○森

戴○芹

戴○宏

謝○威

謝○妤

謝○芝

謝○勳

羅○旭

羅○嵐

蘇○云

蘇○憲

温○妍

黄○燕

黄○傑

155

112/07/11

2


