

# 112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：114306 臺南市立大灣高級中學  
科組名稱：101 普通科  
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 155 名  
列印頁數： 1 / 2  
公告日期：112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立復興國中	1090392	丁○洋	臺南市立建興國中	1090167	林○萱
臺南市立忠孝國中	1090242	方○毅	臺南市立延平國中	1090007	林○仔
臺南市立復興國中	1090667	王○予	臺南市立後甲國中	1090306	林○鉅
臺南市私立德光高中附設國中	1090326	王○茵	臺南市立後甲國中	1095114	林○淇
臺南市立大灣高中附設國中	1090280	王○尹	臺南市立崇明國中	1090137	林○偵
臺南市立復興國中	1090136	王○恩	臺南市立沙崙國中	1090037	林○澍
臺南市立復興國中	1090366	王○鈞	臺南市立復興國中	1090065	林○翔
臺南市立民德國中	1090195	王○涵	臺南市立復興國中	1090147	林○楷
臺南市立歸仁國中	1090012	王○茗	臺南市私立瀛海高中附設國中	1090346	侯○翊
臺南市立復興國中	1090992	王○彤	臺南市立安順國中	1090055	施○霈
臺南市立建興國中	1090084	王○	臺南市立建興國中	1090033	施○岑
臺南市立關廟國中	1090551	石○智	臺南市立復興國中	1090776	施○辰
臺南市立崇明國中	1090099	何○恩	臺南市立安順國中	1090067	施○勛
臺南市立仁德文賢國民中學	1090301	何○佑	臺南市立海佃國中	1090171	柳○恩
臺南市立忠孝國中	1090055	余○賢	臺南市立永康國中	1090083	洪○承
臺南市立崇明國中	1090002	吳○錡	臺南市立和順國中	1090085	洪○涵
臺南市立復興國中	1090326	吳○昇	臺南市私立港明高中附設國中	1090575	洪○媛
臺南市立忠孝國中	1090586	吳○皓	臺南市立後甲國中	1090205	洪○陽
臺南市立崇明國中	1090245	吳○宏	臺南市立永康國中	1090422	洪○婕
臺南市立復興國中	1090189	吳○靈	臺南市立大成國中	1090284	紀○勳
臺南市立忠孝國中	1090113	呂○伯	臺南市立復興國中	1090206	胡○盛
臺南市立安平國中	1090027	呂○傑	臺南市立復興國中	1090059	孫○謙
國立南科實驗高中附設國中	1090180	李○宸	個報國中	T1120148	孫○言
國立南科實驗高中附設國中	1090005	李○勳	臺南市立建興國中	1090475	孫○柔
臺南市立沙崙國中	1090096	李○佑	臺南市立後甲國中	1095099	孫○雅
臺南市立後甲國中	1095125	李○祈	臺南市立崇明國中	1090153	孫○
臺南市立復興國中	1090395	李○安	臺南市立民德國中	1090152	徐○紳
臺南市立歸仁國中	1090259	李○妤	臺南市立復興國中	1090319	翁○宸
臺南市立復興國中	1090002	李○宸	臺南市立忠孝國中	1090114	高○祈
臺南市立永仁高中附設國中	1090030	李○於	臺南市立建興國中	1090034	高○襄
臺南市立大成國中	1090199	杜○涵	臺南市立崇明國中	1090575	張○渝
臺南市立歸仁國中	1090052	邢○君	臺南市立復興國中	1090145	張○翰
臺南市立成功國中	1090047	阮○豐	臺南市立中山國中	1090198	張○芸
臺南市立大灣高中附設國中	1090061	卓○均	臺南市立仁德國中	1090152	張○柔
臺南市立安平國中	1090173	周○擇	臺南市立安南國中	1090126	張○翔
臺南市立大橋國中	1090491	林○唯	臺南市立崇明國中	1090473	張○蕙
臺南市立民德國中	1090272	林○恩	臺南市立大灣高中附設國中	1090125	莊○嶽
臺南市立後甲國中	1095209	林○湘	臺南市立鹽行國中	1090017	許○喬
臺南市立崇明國中	1090581	林○柔	臺南市立永康國中	1090467	許○蓁
臺南市立歸仁國中	1090271	林○晴	臺南市立楠西國中	1090030	許○芸

# 112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：114306 臺南市立大灣高級中學  
科組名稱：101 普通科  
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 155 名  
列印頁數： 2 / 2  
公告日期：112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立歸仁國中	1090114	許○翰	臺南市私立德光高中附設國中	1090118	葉○鎬
臺南市立歸仁國中	1090317	郭○綺	臺南市立海佃國中	1090185	葉○添
臺南市立安南國中	1090224	郭○姍	臺南市立復興國中	1090023	廖○睿
臺南市立復興國中	1090861	郭○妮	臺南市立中山國中	1090160	廖○瑀
臺南市立中山國中	1090125	陳○禾	臺南市立永康國中	1090217	劉○綺
臺南市立民德國中	1090455	陳○惟	臺南市立永康國中	1090681	劉○陽
臺南市立大橋國中	1090183	陳○莞	臺南市立大橋國中	1090425	劉○翔
臺南市私立港明高中附設國中	1090214	陳○通	臺南市立永康國中	1090533	劉○誠
臺南市立仁德文賢國民中學	1090025	陳○薇	臺南市立民德國中	1090267	劉○
臺南市立復興國中	1090183	陳○任	臺南市立建興國中	1090317	歐○瑀
臺南市立復興國中	1090083	陳○翰	臺南市私立德光高中附設國中	1090171	蔡○禾
臺南市立海佃國中	1090092	陳○廷	臺南市立大橋國中	1090192	蔡○健
臺南市立金城國中	1090367	陳○喬	臺南市私立德光高中附設國中	1090172	蔡○穎
臺南市立復興國中	1090308	陳○升	臺南市立大灣高中附設國中	1090464	蔡○樺
臺南市立後甲國中	1090180	陳○瑋	臺南市立安南國中	1090286	蔡○甯
臺南市立大灣高中附設國中	1090410	陳○菱	臺南市立大橋國中	1090175	蔡○丞
臺南市立復興國中	1091104	陳○昕	臺南市立復興國中	1090599	鄭○烜
臺南市立永康國中	1090620	陳○秩	臺南市立忠孝國中	1090037	鄭○哲
臺南市立後甲國中	1090363	陳○哲	臺南市立復興國中	1090702	鄭○彤
臺南市立歸仁國中	1090350	陳○晴	臺南市立大灣高中附設國中	1090238	鄭○諭
臺南市立歸仁國中	1090140	陳○忠	臺南市立中山國中	1090356	鄭○承
臺南市立安順國中	1090103	陳○杉	臺南市私立光華高中附設國中	1090022	鄭○森
臺南市立忠孝國中	1090210	陳○伶	臺南市私立德光高中附設國中	1090511	戴○芹
臺南市立海佃國中	1090110	曾○耘	臺南市立忠孝國中	1090200	戴○宏
臺南市立永康國中	1090011	曾○宸	臺南市立海佃國中	1090172	謝○威
臺南市立建興國中	1090155	童○楷	臺南市立忠孝國中	1090239	謝○妤
臺南市立仁德國中	1090128	黃○琦	臺南市立復興國中	1091165	謝○芝
臺南市立歸仁國中	1090160	黃○誠	臺南市立後甲國中	1090267	謝○勳
臺南市立新興國中	1095062	黃○瑄	臺南市立後甲國中	1090199	羅○旭
臺南市私立德光高中附設國中	1090069	黃○祁	臺南市立六甲國中	1090117	羅○嵐
臺南市立大成國中	1090212	黃○筠	臺南市立大橋國中	1090016	蘇○云
臺南市立復興國中	1090679	黃○婷	臺南市立海佃國中	1090160	蘇○憲
臺南市立建興國中	1090563	黃○程	臺南市立復興國中	1090820	溫○妍
臺南市立安平國中	1090139	黃○筑	臺南市立大灣高中附設國中	1090493	黃○燕
臺南市私立德光高中附設國中	1090117	楊○勳	臺南市立復興國中	1090327	黃○傑
臺南市立歸仁國中	1090182	楊○守			
臺南市立復興國中	1090931	楊○妤			
臺南市立永康國中	1090556	楊○煊			
臺南市私立聖功女中附設國中	1090239	葉○欣			
臺南市私立聖功女中附設國中	1090116	葉○岑			